⁴⁸⁴ Tak też AGZ XIX, 2087/1489, Bełz z.; AGZ XVI, 3084/1505, Sanok gr.

O podobnej umowie informuje zapiska sanocka. Umowa jednak nie została dotrzymana

AGZ XVI, 3083/1505, Sanok gr.

Andreas ministerialis de Brzozow recognovit, quia apud nobilem Ioannem Thargowyczsky... in laszonow nobilis Martinus tenutarius de N. postulavit faciacionem iumentorum hominis profugi una cum eodem homine profugo a Martino prefato Kruszyna, quem sibi promiserat extradere; homine taliter quesito, non reperto, iumenta... sunt reperta... Que iumenta Kruszyna postulavit per ministerialem fieri... T. admittere noluit, tamen ministerialis dixit: „considera bene qualia sunt, sed ego ea faciare hic non admittam in mea curia”. Idem ministerialis recognovit, quia audivit, quod idem Georgius de eadem laszonow dicebat, quod homo profugus prefati Martini est sub prefato...

Niezbyt jasną informację zawiera następująca zapiska krakowska:
Helc. II, 4414/1493

Postquam nobilis Lucas Zebrzydowski cum sufficienti procuratorio a Ven. domino Friderico Electo confirmato Episcopo Cracoviensi proposuisset contra nobilem Janussium de Koszmyrow pro eo: quomodo ipse noluisset admittere arestum laboriose Hedwigis, consortis laboriosi M. H. de L. ita bona, sicut decem marce ad unum annum, quod probare voluit et testificare ministeriali. Pars citata respondit per procuratorem: „Dominus Janusius admisit arestum, et vult hoc probare ministeriali”. Ministerialis autem per Iudicem interrogatus, si predictum arestum per ipsum Janussium esset admissum, recognovit esse admissum predictum arestum. Ideo dominus Iudex, ex quo arestum est admissum et non repercussum, et ipse non pro alio proposuit, solummodo pro non admissione aresti, quod est admissum, prout ministerialis recognovit, adiudicavit et decrevit eversionem predicto Janussio pro prefata repercussione aresti predicte Hedwigis...

Zapiska jest niejasna, ponieważ trudno zrozumieć pretensje powoda o niedopuszczenie do aresztu. Pozwany przecież do aresztu dopuścił, jak zeznał w sądzie woźny. Czyżby istotnie powód-inicjator aresztu o tym nie wiedział?⁴⁸⁵

O przebiegu aresztowania woźny składał relację w sądzie

Pozn. I, 2777/1406

Item veniens ministerialis coram iudicio regali recognovit, quod Mroczconem arestavit in Z.

⁴⁸⁵ Zwracamy uwagę, że sąd nie wyszedł poza petitum pozwu.

W zapisce poznańskiej z 1399 r. jest informacja o ogłoszeniu przez sąd dokonania aresztowania

Leksz. II, 1223/1399

C. (strona procesowa) *cum ministeriali arestavit et per nos (iudicium, ZR) publicavit.*